MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 41/2021, DE 18 DE JUNHO DE 2021

Referente ao EDITAL Nº 10/2021, DE 05 DE ABRIL DE 2021

RESULTADO FINAL - 3ª ETAPA DE INSCRIÇÕES

SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE CURSOS PRESENCIAIS PARA A

CONCESSÃO DO AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL DA ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL DO IFFAR 2021/I

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, Campus Jaguari, no uso de suas
atribuições, torna público o RESULTADO FINAL da terceira etapa de inscrições
referente ao Edital nº 10/2021, que rege a Seleção de Estudantes de Cursos
Presenciais para a Concessão do Auxílio Inclusão Digital 2021/1.

1. 1. RESULTADO FINAL

 NOME RESULTADO

1. Marcela Paiva Ferreira DEFERIDO

Jaguari/RS, 18 de junho de 2021.

Ricardo Antonio Rodrigues
Diretor-Geral

Portaria nº 320/2021
IFFar – Campus Jaguari